

Hr & Fru Paps Vin & Tapas ApS

Låsbygade 5, 6000 Kolding

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 37 00 41 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Mikkel Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af COVID-19 og tvangsnedlukning af restauranten. Ledelsen har arbejdet med løbende tilpasninger af driften samt gjort brug af hjælpepakker. Årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne og vurderes tilfredsstillende ud fra situationen i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	502.039	588.410
3 Personaleomkostninger	-423.223	-442.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.466	-94.272
Resultat før finansielle poster	-5.650	51.467
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.127	-8.057
Resultat før skat	-10.777	43.410
Skat af årets resultat	2.276	-10.900
Årets resultat	-8.501	32.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.510
Disponeret fra overført resultat	-8.501	0
Disponeret i alt	-8.501	32.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.168
Indretning af lejede lokaler	<u>62.749</u>	<u>138.048</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.749</u>	<u>147.216</u>
Deposita	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.749</u>	<u>174.216</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>21.659</u>	<u>18.295</u>
Varebeholdninger i alt	<u>21.659</u>	<u>18.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.595	0
Udsudte skatteaktiver	82.042	79.766
Andre tilgodehavender	2.520	16.110
Periodeafgrænsningsposter	<u>933</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.090</u>	<u>95.876</u>
Likvide beholdninger	<u>161.298</u>	<u>75.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.047</u>	<u>189.259</u>
Aktiver i alt	<u>359.796</u>	<u>363.475</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-12.980	-4.479
Egenkapital i alt	<u>37.020</u>	<u>45.521</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	67.718
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.050	9.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.760	32.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	483	483
Anden gæld	287.483	208.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.776</u>	<u>317.954</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>322.776</u>	<u>317.954</u>
Passiver i alt	<u>359.796</u>	<u>363.475</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-36.989	13.011
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.510</u>	<u>32.510</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-4.479	45.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.501</u>	<u>-8.501</u>
	<u>50.000</u>	<u>-12.980</u>	<u>37.020</u>

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

I december 2020 og frem er selskabets drift påvirket af COVID-19, og selskabets restaurant har været lukket for gæster siden december 2020 til februar 2021. Ledelsen forventer et resultat i balance for 2022, efter at restauranten igen er åbnet, hvilket betyder at der er øgning i omsætningen og alt personale igen er i arbejde.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	<u>36.180</u>	<u>79.714</u>
	<u>36.180</u>	<u>79.714</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>36.180</u>	<u>79.714</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>36.180</u>	<u>79.714</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	414.378	433.861
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.845</u>	<u>8.810</u>
	<u>423.223</u>	<u>442.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.635
Andre finansielle omkostninger	<u>5.127</u>	<u>3.422</u>
	<u>5.127</u>	<u>8.057</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter udstedt ejerpantebreve på i alt 200 t.kr., der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 147 t.kr.		
